
Recept týdne uvnitř letákuuvnitř letákuuvnitř letákuuvnitř letáku 3. 10. – 9. 10. 20123.3. 10.10.

Dušená šunka kulatá
• 100 g
• standardní

Kinder vajíčko
• 20 g
• 100 g = 69,50 Kč
• vybrané druhy

Album – poslední 
šance k nákupu

14,90/

-26 %
1090

VYROBENO
V ČR

15,90/

-37 %
990

36,90/

-32 %
2390

23,90/

-41 %
1390

49,-/

-40 %
29,-

Gouda
•  48% • 100 g
•  platí v supermarketech 
s obsluhovaným úsekem

Zlatopramen Maxi
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 15,93 Kč

60 karet do sbírky

18 ks
/1 den

max.

VYROBENO
V ČR

letak_SM_w40_2012_c.indd   1 26.9.2012   12:20:58



sleva 34 %sleva 34 %
pečivo a sýry

Rustikální bageta
•  120 g
•  100 g = 5,75 Kč
•  s pohankou 
• pouze v prodejnách  
s vlastní dopékárnou

10,50/

-34 %
690

Chléb ječmenný
• 405 g • 100 g = 4,91 Kč 
• pouze v prodejnách s vlastní dopékárnou

28,90/

-31 %
1990

Chléb 4 aktiv
• 370 g • 100 g = 5,92 Kč
• krájený • balený

28,90/

-24%
2190

Král sýrů sametový
• 125 g
• 100 g = 21,52 Kč

33,90/

-20 %
2690

Mazánek
• 80 g 
• 100 g = 7,38 Kč 
• s rozinkami 
• pouze v prodejnách s vlastní dopékárnou

8,90/

-33%
590

Tavený sýr Tany
• 140 g
• 100 g = 14,92 Kč
• vybrané druhy

27,90/

-25 %
2090

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

7,90/

-25 %
590Croissant

• 40–55 g • 100 g od 10,73 Kč
• vybrané náplně • balený
• v nabídce také Albert Quality Mini Croissant 
nugát 130 g za 15,90 Kč (19,90 Kč)

letak_SM_w40_2012_c.indd   2 26.9.2012   12:21:20



uzeniny a lahůdky

sleva27 %
Herkules
•  100 g

17,90/

-27%
1290

Javořické párky
• 100 g

9,90/

-30 %
690

Maďarská klobása
• 100 g super cena

1590

Mandlová paštika
• 150 g • 100 g = 10,60 Kč

21,50/

-26 %
1590

President Rondelé
• 100 g
• natur

29,90/

-16 %
2490

Pomazánka 
pikantní sýrová
• 100 g super cena

1290

Mimolette koule
• 100 g
• v supermarketech 
s obsluhovaným úsekem

29,90/

-23%
2290

Salát vlašský
• 100 g

7,90/

-15%
670

Slovenský točený 
salám
• 100 g

8,90/

-22%
690

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR VYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_SM_w40_2012_c.indd   3 26.9.2012   12:21:35



maso

94,90/

-15 %
7990

Recept týdne 20, - za 1 porciRecept týdne

Vepřová plec na pečení
• masný polotovar
• 1 kg

Pstruh kuchaný 
s hlavou
• vakuově balený 
• chlazený • 100 g

21,90/

-15%
1850

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• 525 g

69,90/

-28%
4990 Vepřová krkovice 

s kostí – plátky
• 1 kg

115,-/

-13 %
9990

Vepřové nudličky
• 1 kg

139,-/

-13 %
11990

Slepice těžká
• mražená 
• cena za 1 kg
• v akci pouze kalibr 2 kg

49,90/

-20 %
3990

1 kg = 95,05 Kč

Plec osolte a opepřete. V hrnci rozehřejte tuk, vložte maso a opečte ho 
z obou stran. Pak jej podlijte vodou, přidejte kostku zeleninového bujónu 
a duste do měkka. Když je maso poloměkké – asi po 30 minutách – přidejte 
k němu očištěnou mrkev, máslo promnuté s hladkou moukou a duste, až je 
maso i mrkev měkká (cca 15 minut). Plec podávejte nakrájenou na plátky 
s mrkví a vařenými bramborami.

Dušená vepřová plec s mrkví
2–3 lžíce tuku

800 g vepřové plece 2 lžičky hladké mouky

500 g mrkve lžička másla

kostka zeleninového bujónu sůl, pepř čtyř barev

SUROViny PRO 4 OSOby:

sleva 15 %

letak_SM_w40_2012_c.indd   4 26.9.2012   12:22:01



na vaření

sleva 26 %
Zakysaná smetana
• krémovitá 15%
• 190 g
• 100 g = 5,74 Kč

14,90/

-26 %
1090

Hotová jídla
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč
• vybrané druhy • chlazená

62,-/

-19 %
4990

Smiles
• 450 g • 100 g = 6,64 Kč
• v nabídce také další Wedges za 39,90 Kč

46,90/

-36%
2990

Pizza Ristorante
• 305 – 340 g • 100 g od 11,74 Kč 
• vybrané druhy

Rostlinný tuk 
na smažení 
• 250 g 
• 100 g = 5,56 Kč

17,90/

-22 %
1390

56,90/

-29 %
3990

Rostlinné pomazánky 
Dela créme 
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy

39,90/

-37 %
2490

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_SM_w40_2012_c.indd   5 26.9.2012   12:22:14



sleva 20 %sleva 20 %
mléčné výrobky

Activia 
• 2×120 g
• 100 g = 6,63 Kč 
• vybrané druhy

19,90/

-20%
1590

Zmrzlinové dorty
• 600 ml 
• 100 ml = 3,15 Kč
• vanilka / čokoláda  • jahoda / citron

25,90/

-27 %
1890Ruská zmrzlina

• 220 ml
• 100 ml = 4,05 Kč
• smetanová • karamelová

13,50/

-34 %
890

Jogobella
• 450 g
• 100 g = 4,87 Kč 
• vybrané druhy

26,90/

-18 %
2190

Jogurt Fantasia 
• 106 – 122 g 
• 100 g od 8,93 Kč
• vybrané druhy

11,90/

-25 %
890

Olmíci dětský jogurt
• 113 g
• 100 g = 6,99 Kč
• vybrané druhy

10,90/

-27 %
790

Pribináček
• 125 g • 100 g = 11,92 Kč
•  vybrané druhy

17,90/

-16%
1490

13,90/

-21 %
1090

Kyška 
• 400 ml 
• 100 ml = 2,23 Kč

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_SM_w40_2012_c.indd   6 26.9.2012   12:22:34



Každých Každých 200 Kč 200 Kč 
nákupu nákupu 
= 2 kartičky 2 kartičky 2 kartičky 
v 1 balíčkuv 1 balíčkuv 1 balíčku

Každý Každý Každý 
partnerský partnerský 
produktprodukt
= balíček 
kartiček navíckartiček navíckartiček navíckartiček navíc

akce platí ve všech prodejnách albert od 29. 8. do 9. 10. 2012  
nebo do vyčerpání zásob v jednotlivých prodejnách. 

více informací na www.albert.cz.

Palmex
• prací prostředek 
• 2 kg • 20 dávek 
• 1 dávka = 5 Kč 
• vybrané druhy

144,90/

-31 %
9990

naturella
• dámské hygienické vložky  
• 20 ks 
• vybrané druhy

59,90/

-20%
4790

Zmrzlinové rolády 
Viennetta
• 650 ml 
• 100 ml = 6,91 Kč
• vybrané druhy

56,90/

-21%
4490

imunel duopack
• 2×200 g
• 100 g = 7,48 Kč
• vybrané druhy

39,90/

-25 %
2990 instantní káva 

Jacobs Krönung
• 200 g
• 100 g = 64,95 Kč

207,-/

-37%
12990

za nákup
tohoto 
produktu

navíc
2 karty v 1 balení

za nákup
tohoto 
produktu

navíc
2 karty v 1 balení

za nákup
tohoto 
produktu

navíc
2 karty v 1 balení

za nákup
tohoto 
produktu

navíc
2 karty v 1 balení

za nákup
tohoto 
produktu

navíc
2 karty v 1 balení

za nákup
tohoto 
produktu

navíc
2 karty v 1 balení

poznej
řeč zvířat

99 KčMluvítko

více informací na www.albert.cz.íce informací na www.albert.cz.

29 Kč
Album

super 
cena

Head and Shoulders
• šampon na vlasy  
• 200 ml
• 100 ml = 32,45 Kč
• vybrané druhy super cena

6490

VYROBENO
V ČR

nepropásněte poslední 
šanci k nákupu mluvítek* a alb!

*  v některých prodejnách  již vyprodána.

letak_SM_w40_2012_c.indd   7 26.9.2012   12:23:10



trvanlivé potraviny
sleva 21 %

13,90/

-21 %
1090

Čaje Pigi
• 37,5 g
• 100 g = 31,73 Kč
• vybrané druhy

17,90/

-25 %
1190

Karamelové 
vafle
• 315 g 
• 100 g = 6,32 Kč

30,90/

-35 %
1990

Orbit žvýkačky v dóze
• 64 g • 100 g = 62,34 Kč
• vybrané druhy

49,90/

-20 %
3990

Müsli tyčinky 
Fit
• 30 g 
• 100 g = 16,33 Kč 
• vybrané druhy

6,80/

-27 %
490bebe brumík

• 25 – 30 g 
• 100 g od 23 Kč
• vybrané druhy

8,50/

-18%
690

Mouka Penam
•  1 kg 
• vybrané druhy

Hi oplatky
• 29 g 
• 100 g = 10 Kč 
• vybrané druhy

4,90/

-40%
290

Figaro 
čokolády
• 100 g 
• vybrané druhy

19,90/

-15 %
1690

instantní káva 
nescafé Classic crema
• 200 g
• 100 g = 59,95 Kč

159,90/

-25 %
11990

Mletá káva 
Jacobs Krönung
• 250 g
• 100 g = 25,96 Kč

99,90/

-35 %
6490

VYROBENO
V ČRVYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_SM_w40_2012_c.indd   8 26.9.2012   12:23:29



trvanlivé potraviny

Dlouhozrnná rýže 
Zlaté menu
• 1 kg 
• parboiled

41,90/

-33%
2790

Podravka
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč
• přísada do jídel

36,90/

-18 %
2990 Polévky Maggi

• 54 – 93 g 
• 100 g od 21,39 Kč
• vybrané druhy

29,50/

-32 %
1990

Tuňákový krém 
Rio Mare
• 100 g 
• vybrané druhy

79,90/

-33 %
5290

Okurky Znojmia
• 7 – 9 cm 
• 680 g • 100 g = 7,91 Kč

36,90/

-27 %
2690

28,90/

-38 %
1790

sleva 38 %

29,-/

-43%
1550

Těstoviny Motýlci
• 500 g 
• 100 g = 3,30 Kč

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Polévky Vitana
• 96 – 127 g 
• 100 g od 14,09 Kč
• vybrané druhy

21,90/

-18 %
1790

Zlatá kukuřice 
bonduelle
•  340 g • 100 g = XX Kč

letak_SM_w40_2012_c.indd   9 26.9.2012   12:23:36



nápojeRozšířili jsme pro Vás nabídku
v sortimentu slaných produktů!

Více naleznete v našich prodejnách.

sleva 46 %
ilustrační 
foto

Korunní 
• ochucená 
• 1,5 l
• 1 l = 7,26 Kč
• vybrané druhy

14,90/

-26 %
1090

Magnesia 
• přírodní 
• 1,5 l 
• 1 l = 7,93 Kč
• vybrané druhy

14,90/

-20%
1190

Velkopopovický 
Kozel 
• světlé výčepní pivo
• 6×0,5 l
• 1 l = 21,63 Kč 
• multipack • plech

74,90/

-13 %
6490

braník 
• 0,5 l 
• 1 l = 13,80 Kč
• světlé výčepní 
pivo 
• záloha na 
láhev 3 Kč

Missis 
vaječný sen 
• 16% • 0,5 l 
• 1 l = 139,90 Kč

8,90/

-22%
690

super cena
6990

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

36,90/

-46 %
1990

Rossijskoe 
igristoe 
• 0,75 l 
• 1 l = 106,53 Kč

94,90/

-15%
7990

RC Cola 
• 1,5 l 
• 1 l = 8,60 Kč
• v nabídce také 
Top Topic

19,90/

-35 %
1290

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

Víno mesíce:Víno mesíce:Víno mesíce:Víno mesíce:Víno mesíce:Víno mesíce:
TEMplářsKé sKlEpY ČEjKOVicE

platnost nabídky 
od 3. 10. do 30. 10. 2012.

99,90/

-30 %
6990

K 6 lahvím vína měsíce

v libovolné kombinaci,

TExTilNí TAšKA NAVíc.

cena tašky bude odečtena na pokladně.

Nová láhev - na prodejnách 

i doprodej původního balení.

příchuť bezinka 
exkluzivně u nás.

Chardonnay 
Zweigeltrebe Rosé 
Modrý Portugal 
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč

Caprio
•  2 l  
• 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy

12 ks
/1 den

max.

letak_SM_w40_2012_c.indd   10 26.9.2012   12:24:03



domácnost a drogerie

Kupte jakýkoliv výrobek Whiskas® 
nebo Pedigree® a tím přispějete na 
krmivo pro kočky a psy v útulcích na 
území ČR.

Whiskas® 

• kapsičky pro kočky 
• 4×100 g
• 100 g = 7,48 Kč
• vybrané druhy

Pedigree®

• kapšičky pro psy 
• 4×100 g
• 100 g = 7,48 Kč
• vybrané druhy

Ručník 100×50 cm
• 100% bavlna 
• vybrané barvy 

79,90/

-37 %
4990

bella
• dámské hygienické vložky 
• 10 ks 
• vybrané druhy

30,90/

-25%
2290

Odol
• zubní pasta 
• 75 ml 
• 100 ml = 21,20 Kč
• vybrané druhy

22,50/

-29 %
1590

Knihy pro děti
• vybrané tituly super cena

129,-

Ariel
• prací prostředek • 4 kg 
• 40 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč
• vybrané druhy

342,-/

-27%
249,-

Paloma
• toaletní papír 
• 10 rolí
• 3vrstvý

79,90/

-31 %
5490 Schauma

• šampon na vlasy 
• 250 ml
• 100 ml = 17,16 Kč
• vybrané druhy

54,90/

-21 %
4290

Svíčka náhrobní 4 ks 
• 200 g • 100 g = 6,95 Kč

23,90/

-41 %
1390

Whiskas
• kapsičky pro kočky
• 4×100 g
• 100 g = 7,48 Kč
• vybrané druhy

Pedigree®

45,90/

-34 %
2990

Pedigree
• kapšičky pro psy

100 g
• 100 g = 7,48 Kč
• vybrané druhy

39,90/

-25 %
2990

nezapomeňte na své miláčky!
4. 10. – mezinárodní 

den zvířat

letak_SM_w40_2012_c.indd   11 26.9.2012   12:24:26



40/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. V letáku jsou použita ilustrační fota. Chyby v tisku vyhrazeny.

Pokojové a venkovní rostliny

ilustrační 
foto

sleva25 %slevasleva25 %

magazín pro zákazníky supermarketů a hypermarketů Albert  /  říjen 2012

ZDARMA

Hlavní chod: podzim

Dýňový koláč
s pusinkou

(str. 42)

Šunka
v deseti variantách

5 večeří
všedních dnů

Originální sladké a slané recepty
Albert_10_01_Titul.indd   1

14.9.12   16:49

s 
38

 r
ec

ep
ty

 
pr
áv

ě 
vy

ch
áz

í!

Albert magazínPokojové a venkovní rostliny

ilustrační
foto

Albert magazín

super cena
4990

super cena
3490

Astra
• ∅ květináče
12 cm

Erica Gracilis
• ∅ květináče 
10,5 cm

Hrozny růžové 
• 1 kg

39,90/

-25 %
2990

99,90/

-50 %
4990

15,90/

-50 %
790

8,90/

-22 %
690

39,90/

-50 %
1990

Česnek 
• 1 kg

Mrkev 
• 1 kg

Kedlubna bílá
• 1 ks

Jablka Gala 
• 1 kg

pĚsTOVáNO
V ČR

Vybrané druhy ovoce a zeleniny za 1/2 ceny!

letak_SM_w40_2012_c.indd   12 26.9.2012   12:24:44




